
 
ВИКОНКОМ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Комунальний заклад  дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу  

№ 101 Криворізької  міської ради       
 

НАКАЗ 

 

01.09.2022 м. Кривий Ріг      № 113 
 

      Про організацію роботи з превентив- 

ного виховання в КЗДО КТ №101 КМР у 

2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до законів  України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про 

охорону дитинства», «Про соціальну роботу з сім`ями,  дітьми та молоддю” 

«Про запобігання та протидію домашнього насильства», враховуючи 

рекомендації  листа  Міністерства  освіти  і   науки   України   від  27.06.2019   

№1/9-414   «Деякі питання щодо створення у 2019/2020н.р безпечного 

освітнього середовища, формування у дітей та учнівської молоді  ціннісних 

життєвих навичок», наказу Департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради від 22.09. 2021 № 149 «Про організацію роботи з 

превентивного виховання в закладах загальної середньої освіти  у 2021/2022 

навчальному році» та з метою створення  безпечного освітнього середовища   

в закладі, запобігання проявів боулінгу в освітньому просторі, формування 

позитивних соціальних установок,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо організації роботи  з превентивного 

виховання в КЗДО КТ №101 КМР в 2022/2023 навчальному році (додаток 

№1), Порядок подання та розгляду  (з дотриманням конфіденційності) заяв 

про випадки булінгу (цькуванню) у КЗДО КТ №101 КМР (додаток №2), 

Порядок реагування на доведені випадки булінгу (цькуванню) у  КЗДО КТ 

№101 КМР (додаток №3). 

2. Призначити відповідальною за організацію  роботи з превентивного 

виховання в КЗДО КТ №101 КМР вихователя-методиста Веремейчук А.І. 

3. Забезпечити виконання Плану заходів щодо організації роботи з 

превентивного виховання в КЗДО КТ №101 КМР в 2022/2023 навчальному 

році; 

Педколектив 

4. Неухильно дотримуватись порядку дії щодо запобігання і протидії булінгу 

та реагуванн у випадку виявлення булінгу в КЗДО КТ №101 КМР та порядку 

дії у разі вчинення правопорушення.   

                                                       Постійно, вихователь-методист, педколектив. 

 



 

5. Оприлюднити інформацію про проведену роботу на сайті КЗДО КТ №101 

КМР. 

6. Відповідальність за виконання данного наказу покласти на вихователя-

методиста КЗДО КТ №101 КМР Веремейчук А.І. 

 

 

 

 

Директор КЗДО КТ №101 КМР                                                Катерина КОНИК 

  

 

 


